
Nr p.

0.01

0.02

Nazwa Powierzchnia Rodzaj posadzki

Pom. gospodarcze 20,43

17,43

Część istniejąca

Wylewka bet.

Biskupice Ołoboczne ul. Ostrowska 36 tel. 0 665 55 61 61

Obiekt:

Budynek świetlicy wiejskiej (Rom Rolnika)

Inwestor:

Gmina Sieroszewice

Lokalizacja:

Westrza, gm. Sieroszewice, dz. nr 435/1 (obręb 0007 Parczew)

Temat:

Data:

listopad 2021r.

Nr rys.:

Skala:

1:100

Branża:

Pom. gospodarcze II Wylewka bet.

9
0

2
0

0

8x17,5x30cm

0.01

0.02

C C

SANITARNA

Projektant:

mgr inż. Marta Knysak

uprawnienia budowlane

nr WKP/0162/POOS/21

w specjalności instalacyjnej

Podpis:

RZUT PIWNICY - instalacja wodociągowa

przejście na kondygnacje parteru

włączyć do istniejącej
instalacji wody bytowej za
instniejącym zestawem
wodomierzowym

elektromagnetyczny
zawór odcinajacy DN32

zawór odc. DN32

ze zdejmowanym pokrętłem

 zawór antyskażeniowy EA DN100

DN32

Ø32

LEGENDA

UWAGI:
1. Podejścia wod-kan do przyborów sanitarnych
wykonywać podtynkowo lub w zabudowie G-K.

2. Dokładną lokalizację przyborów sanitarnych ustalić
na etapie wykonawstwa z Inwestorem oraz zgodnie
z dokumentacją architektoniczno - konstrukcyjną.

U umywalka

Us miska ustępowa

instalacja ciepłej wody z rur wielowarstwowych
instalacja wody zimnej z rur wielowarstwowych

instalacja przeciwpożarowa hydrantowa, stal ocynk.

HP25

hydrant 25


